
          Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace
           Sídlo: Františka Formana 268/45, 700 30, Ostrava-Dubina
                                   IČ: 70944661

Zákonný zástupce žáka

Jméno a příjemní zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………………….

Datum narození zákonného zástupce: …………………………………………………………………………………………………

Trvalý pobyt: ……………………………………………………………………………………………………………………………………….

Telefon, e-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………………

Ředitel školy
Mgr. Bc. Vladimír Štalmach
Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace

ŽÁDOST O POVELENÍ INDIVIDUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ DLE § 41 ZÁKONA Č. 561/2004 Sb., O
PŘEDŠKOLNÍM, ZÁKLADNÍM, STŘEDNÍM, VYŠŠÍM ODBORNÉM A JINÉM VZDĚLÁVÁNÍ

Podle ustanovení §45, §49 a §165 odst. 2 písm. k) zákona č. 561/2004 Sb, o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a Školního vzdělávacího programu 
s názvem „ŠKOLA A ŽIVOT“ včetně jeho dodatků

žádám pro svého syna/dceru

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………………………………………………………………………..

Rodné číslo:………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Trvalý pobyt:…………………………………………………………………………………………………………………………………….....

Třída: ………………………………………………………………., na období od – do:…………………………………………………

Odůvodnění žádosti:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………….
…………........................................................................................................................................................
...

Individuálně vzdělávaný žák koná za každé pololeté zkoušky z příslušného učiva, a to ve škole, do níž 
byl přijat k plnění povinné školní docházky.

V Ostravě dne: …………………..     Podpis zákonných zástupců:………………………………………………………..

Povinné přílohy žádosti:
1) popis prostorového materiálně technického zabezpečení vzdělávání podmínek ochrany zdraví 
individuálně vzdělávaného žáka,
2) doklady osvědčující splnění vzdělání osoby, která bude žáka individuálně vzdělávat,
3)seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány, pokud nejde o učebnice uvedené 
v §27 odst.1,
4)další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka,

Telefon: 596 729 619           Email: vladimir.stalmach@zsformana.cz            Datová schránka: 92umqs3

mailto:ladimir.stalmach@zsformana.cz


          Základní škola Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvková organizace
           Sídlo: Františka Formana 268/45, 700 30, Ostrava-Dubina
                                   IČ: 70944661

5)vyjádření školského poradenského zařízení.

Telefon: 596 729 619           Email: vladimir.stalmach@zsformana.cz            Datová schránka: 92umqs3

mailto:ladimir.stalmach@zsformana.cz

